

**CORPORATE AFFAIRS GROUP**

HOL/CAG/SW/2017/580  
October 30, 2017

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

Dear Sir,

**Notice of Book Closure for 3<sup>rd</sup> Interim Cash Dividend (D-35) for the year ending December 31, 2017**

Please find enclosed copies of Book Closure Notices; we intend to publish these notices in Daily Business Recorder & Daily Nawa-e-Waqt (combined editions- Karachi, Lahore and Islamabad) on October 31, 2017.

Thanks & Regards,



**Muhammad Raffat**  
Company Secretary

**Encl:** As above



www.abl.com

## NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR 3<sup>rd</sup> INTERIM CASH DIVIDEND (D-35) FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 31, 2017

The Shareholders are hereby notified that the Board of Directors of Allied Bank Limited in its meeting held on October 24, 2017 has declared 3<sup>rd</sup> Interim Cash Dividend @ Rs. 1.75 per share i.e 17.50 % for the year ending December 31, 2017. To determine the entitlement, Share Transfer Books shall remain closed from November 8, 2017 to November 14, 2017 (both days inclusive). Transfer requests received till the close of business on November 07, 2017 will be treated in time for the purpose of determining entitlement to the Transferees.

The Shareholders are requested to notify changes in their registered addresses, if any at the following address:

M/s. Technology Trade (Pvt.) Ltd.,  
Shares Registrar,  
Allied Bank Limited, Dagia House, 241-C, Block -2, P.E.C.H.S, Karachi.  
Tel: 021-34391316-17 & 19, 021-34387960-61 Fax: 021-34391318

### Attention Shareholders

#### Electronic Transmission of Dividend Amount (Mandatory):

In accordance with the provision of Section 242 of the Companies Act, 2017 (the "Act") all listed companies including Allied Bank Limited are required to pay cash dividends to the entitled shareholders only through electronic mode directly in the bank accounts of the said shareholders. Keeping in view the mandatory requirement of the provision of Section 242 of the Act, all listed companies are advised to approach their shareholders for obtaining electronic dividend mandate and update their bank account details at the earliest. Please note that after October 31, 2017 the cash dividend amount shall only be paid through electronic mode in the bank accounts.

In pursuance of the directives given by the SECP shareholders are advised to provide their dividend mandate with complete bank account details along with International Bank Account Numbers (IBAN's) for payment of cash dividend directly in their bank accounts instead of issuance of physical cash dividend warrants. In this regard the shareholders may obtain Bank Mandate Form from the bank's website <https://www.abl.com/src/uploads/2017/09/bank-mandate-form.pdf> The shareholders are advised to submit Bank Mandate form duly filled to the Shares Registrar in case of physical holding and in case of CDC account / sub-account to Investor Account Services or their Brokerage firm as the case may be.

#### CNIC Submission (Mandatory):

As per SECP directives the dividend warrants of the shareholders whose valid CNICs are not available with the Share Registrar are being withheld.

All shareholders having physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid CNICs IMMEDIATELY, if already not provided, to the Bank's Share Registrar at the above mentioned address.

#### Deduction of Withholding Tax:

In pursuance with the amendments made by the Federal Government vide Finance Act 2016-17 Section 150 of the Income tax Ordinance 2001, separate income tax rates are defined by the FBR for Filer @ 15% (whose names are appearing in Active Tax Payers List) and for Non-filer @ 20% of the Gross Dividend Amount. Further tax will be deducted in respect of joint shareholders as per their respective ratio/share, if any, intimated by the shareholders to the shares registrar, otherwise their shareholding / share will be treated as equal.

Dated: October 31, 2017

Muhammad Raffat  
Company Secretary



www.abl.com

## اطلاع برائے تیسرے عبوری نقد منافع منقسمہ (D-35) برائے سال 2017 اور کتاب کی بندش

الائیڈ بینک لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ ۲۴ اکتوبر ۲۰۱۷ء میں برائے سال ۲۰۱۷ء کیلئے جو کہ ۳۱ دسمبر ۲۰۱۷ء کو ختم ہو گا تیسرے عبوری نقد منافع منقسمہ بشرح ۱.۷۵ روپے فی شیئر (یعنی ۵۰ فیصد) کا اعلان کیا ہے۔

کسی بھی کی شیئر ہولڈرز کو جس کا نمبر ۱۴ اکتوبر ۲۰۱۷ء (بشمول دونوں ایام) بند رہیگی۔ وہ اسٹاک کی درخواستیں جو ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ڈاگیا ہاؤس، ۲۴۱-سی بلاک ۲- پی ای سی ایچ ایس، آف شاہراہ قائدین، کراچی کو ۷ نومبر ۲۰۱۷ء کے کاروباری اوقات کے اختتام تک موصول ہو جائیں گی، انہیں مذکورہ بالا عبوری نقد منافع منقسمہ کے استحقاق کے لئے بروقت تصدیق کیا جائے گا۔

### حصص یافتگان متوجہ ہوں

#### نقد منافع کی بینک اکاؤنٹ میں منتقلی (لازمی)

کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء کی دفعہ ۲۴۲ کے مطابق اسٹاک ایکسچینج پر موجود تمام کمپنیوں کو بشمول الائیڈ بینک لمیٹڈ ہدایت کی گئی ہے کہ وہ نقد منافع منقسمہ کی ترسیل حصص یافتگان کے بینک اکاؤنٹ میں براہ راست کریں۔ اس لازمی امر کے سلسلے میں نقد منافع ۲۴۲ کے مطابق تمام کمپنیوں کو ہدایت کی گئی ہے کہ وہ اپنے حصص یافتگان سے اس کے بینک اکاؤنٹ کی تفصیل جلد از جلد حاصل کریں۔ یا رپے کہ ۳۱ اکتوبر ۲۰۱۷ء کے بعد نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی صرف بینک اکاؤنٹ میں کی جائیگی۔ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن کی ہدایت کے مطابق تمام حصص یافتگان کو اطلاع کی جاتی ہے کہ اپنے بینک کی تفصیل بروماٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جلد از جلد فراہم کریں تاکہ نقد منافع منقسمہ براہ راست ان کے دیئے گئے بینک اکاؤنٹ میں منتقل کیا جاسکے۔ اس سلسلے میں بینک میٹڈیٹ فارم بینک کی ویب سائٹ سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔ جس کا لنک <https://www.abl.com/src/uploads/2017/09/bank-mandate-form.pdf> ہے۔

حصص یافتگان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ مندرجہ بالا بینک میٹڈیٹ فارم فزیکل شیئر ہولڈنگ کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو فراہم کریں جبکہ CDC اکاؤنٹ کے حامل شیئر ہولڈرز سے انویسٹر اکاؤنٹ سرورسز یا اپنے بروکر کو فراہم کریں جسٹریٹ انویسٹمنٹس میں۔

#### قومی شناختی کارڈ کی کاپی جمع کروانا (لازمی)

ایس ای سی بی کی ہدایت کے مطابق کمپنی حصص یافتگان جن کے کارڈ کی تصدیق لازمی ہے قومی شناختی کارڈ کی کاپی منتقل کرنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس موجود نہیں ہیں ان کے منافع کے چیک روک لئے جاتے ہیں، لہذا تمام حصص یافتگان سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کارڈ کی کاپی (اگر پہلے فراہم نہ کی گئی ہو) کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو مذکورہ بالا پتے پر فوراً ارسال کریں۔

#### انکم ٹیکس کی کوٹھی

مطابق ٹیکس ایکٹ ۲۰۱۷ء کے ذریعے انکم ٹیکس آرڈیننس ۲۰۰۱ء کی دفعہ ۱۵ میں کی جانے والی ترامیم کے مطابق نافذ العمل ریٹ برائے انکم ٹیکس ۱۵ فیصد برائے فائلرز جن کے نام ایف بی آر کی ایکٹیو ٹیکس ہولڈرز کے نام سے درج ہیں اور بشرط ۲۰ فیصد برائے نان فائلرز لاگو ہوں گے۔ یہ ٹیکس اور جو انکم ٹیکس ہولڈرز یا انکم ٹیکس ہولڈرز کو کوٹھی کے منافع منقسمہ سے انکم ٹیکس کی کوٹھی ان کی شیئر ہولڈنگ کے تناسب کے مطابق جو شیئر ہولڈرز کی جانب سے فراہم کیا گیا ہو لاگو ہوگی۔ بصورت دیگر ان کی شیئر ہولڈنگ مساوی تصوری کی جائے گی۔

محمد رفعت  
کمپنی سیکرٹری

بتاریخ: ۳۱ اکتوبر ۲۰۱۷ء

